

MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA  
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE005/2024

Processo Administrativo Nº 064/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: KAYKY MELO FERREIRA

Data de Publicação: 27/03/2024 11:17:41

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/05/2024 09:15:06

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: KG	Marca: RAMPINELLI	Modelo: RAMPINELLI
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO 1KG DE 1ª QUALIDADE, TIPO 1			
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.:</b> 5,48	<b>Valor Total:</b> 13.152,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: KG	Marca: SEMPRE VERDE	Modelo: SEMPRE VERDE
Descrição: FEIJÃO CARIOCA 1KG			
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.:</b> 7,03	<b>Valor Total:</b> 16.872,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: KG	Marca: PETYAN	Modelo: PETYAN
Descrição: MACARRÃO 500G			
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.:</b> 2,62	<b>Valor Total:</b> 6.288,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: PCT	Marca: BAIANO	Modelo: BAIANO
Descrição: CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO PCTE - 250G, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.:</b> 6,35	<b>Valor Total:</b> 15.240,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: KG	Marca: EUROCUCAR	Modelo: EUROCUCAR
Descrição: AÇÚCAR BRANCO REFINADO POLARIZAÇÃO MÍNIMA 99.80%; UMIDADE MÁXIMA 0,08%			
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.:</b> 3,81	<b>Valor Total:</b> 9.144,00	
<b>Item: 6</b>	Unidade: PCT	Marca: FLOCAO BAIANO	Modelo: FLOCAO BAIANO
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA SEM SAL			
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.:</b> 2,27	<b>Valor Total:</b> 5.448,00	
<b>Item: 7</b>	Unidade: UN	Marca: LIZA	Modelo: LIZA
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE ALGODÃO, SOJA, MILHO OU GIRASSOL, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 5,88	<b>Valor Total:</b> 7.056,00	
<b>Item: 8</b>	Unidade: KG	Marca: D. ALICE	Modelo: D. ALICE
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA TORRADA, FINA, CLARA 1KG			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 5,02	<b>Valor Total:</b> 6.024,00	
<b>Item: 9</b>	Unidade: PCT	Marca: CCGL	Modelo: CCGL
Descrição: LEITE EM PÓ C/ 200 G			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 6,18	<b>Valor Total:</b> 7.416,00	
<b>Item: 10</b>	Unidade: LATA	Marca: SOMAG	Modelo: SOMAG
Descrição: SARDINHA 125G			
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.:</b> 4,74	<b>Valor Total:</b> 11.376,00	
<b>Item: 11</b>	Unidade: UN	Marca: BRANDINI	Modelo: BRANDINI
Descrição: BOLACHA DE DOCE 350G			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 4,67	<b>Valor Total:</b> 5.604,00	
<b>Item: 12</b>	Unidade: UN	Marca: BRANDINI	Modelo: BRANDINI
Descrição: BOLACHA DE SAL 350G			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 4,49	<b>Valor Total:</b> 5.388,00	

**MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA  
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

<b>Item:</b> 13	Unidade: UN	Marca: ATILA	Modelo: ATILA
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1L			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 2,01	<b>Valor Total:</b> 2.412,00	
<b>Item:</b> 14	Unidade: UN	Marca: COLGATE	Modelo: COLGATE
Descrição: CREME DENTAL 90G			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 3,18	<b>Valor Total:</b> 3.816,00	
<b>Item:</b> 15	Unidade: UN	Marca: ZAB	Modelo: ZAB
Descrição: DETERGENTE 500 ML			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 1,78	<b>Valor Total:</b> 2.136,00	
<b>Item:</b> 16	Unidade: UN	Marca: PALMOLIVE	Modelo: PALMOLIVE
Descrição: SABONETE 90G			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 2,10	<b>Valor Total:</b> 2.520,00	
<b>Item:</b> 17	Unidade: UN	Marca: MIMO	Modelo: MIMO
Descrição: SABÃO EM BARRA 200G			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 3,19	<b>Valor Total:</b> 3.828,00	
<b>Item:</b> 18	Unidade: UN	Marca: ALA	Modelo: ALA
Descrição: SABÃO EM PÓ 400G			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 5,43	<b>Valor Total:</b> 6.516,00	
<b>Item:</b> 19	Unidade: UN	Marca: PALOMA	Modelo: PALOMA
Descrição: PAPEL HIGIENICO C/4 ROLO 30M			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 2,70	<b>Valor Total:</b> 3.240,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA MADALENA RIBEIRO	053	08.374.998/0001-04	163.764,00	133.476,00		Sim
2 LICITARE COMERCIO DE ALIMENTOS	060	53.000.142/0001-15	161.280,00	133.480,00	0,00	Sim
3 TS EMPREENDIMENTOS LTDA	131	50.521.197/0001-82	163.764,00	133.500,00	0,02	Sim
4 HF SUZARTE COMERCIO DE PRODUTOS	028	37.653.118/0001-29	163.764,00	147.387,60	10,40	Não
5 BRT COMÉRCIO INTEGRADO LTDA	005	16.838.942/0001-83	163.452,00	163.452,00	10,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: MARGARETH PINA SOUZA